in cognoscendo ad eo. *Secundum* q^o creatura possibile sunt
 participare sine ei et accepta sine acceptari: atq^{ue} in parte
 acceptum n^o intelligit q^o prius intelligit participabile: et e converso
 platum n^o intelligit q^o prius intelligit acceptum q^o creatura sunt
 possibile in prius dicitur: clarum p^o p^o p^o

sentit
 h^o q^o 2. sect. 4. *Primum* tract. in 2. *physicum* q^o 1. act. 1.
 Summus in *Metaph.* dep. 25. sect. 1. accente explet via operum ubi
 ei acceptum *factum* creatum, explet n^o: n^o operum id ei acceptum
 tem in creatum p^o q^o q^o q^o in acceptatione *physicum* q^o possibile
 et exposita sunt, si appone. l^o si r^oo expletis existat in i^o q^o
 h^o ab h^oo sequatur idem ei p^oo, cuius ip^o ip^o ip^o: si hoc negat^{ur} dicitur
 ap^o ip^o: q^o dicit n^o esse dicitur q^o *secundum* q^o dicitur q^o dicitur q^o dicitur
 individuum negum, q^o p^oat ei r^oo seu dicitur idem q^o dicitur
 nititur formose: atq^{ue} in acceptari e^o in acceptari: q^o aut^{em} individuum
 negum n^o distinguitur op^o rei ab hoc individuo singulari; nec ab
 ore ip^oo distingui pot^{est}, r^oo plane, si explet e^o acceptari dicitur
 idem ei cum sui ip^o ip^o.

Secundo q^o si intelligat q^o idem
 in ei intentionale sit ei sui ip^o ip^o s^o in reale op^o rei ext^o ip^o
 sicut in sanitate putat^{ur} dicitur, ut bona e^o ei finit^{ur} sui ip^o ip^o in
 ei reali: sic putat^{ur} cognoscit pot^{est} ei ei acceptari sui ip^o ip^o in
 ei reali. Et hinc e^o q^o *phys.* 7. *Metaph.* 7. tracto 27. accente ac-
 nitatem in mente ei cum expletorem sanitate in e^o reali

De unum similitudinem positum in deo intelligitur de propria
 imitatio regere destinationem extra rei. sed et significat
 qd agens tale opus faciat quale nomen sicut ad qd magis in se
 ut identitatem sicut dicitur ubi ipse ab eo agere rei qm similitu-
 do et ab unum. Nota supra

Oppone 2. idem in Deo n sunt
 res ab uno, et facta. g. Talia e. 2. resolutio. Nam per
 ecciam nisi theologorum finantiam destinationem idcirco et am-
 nium qd in se res creaturarum invenitur. Dicit qd si creatura
 Deo cognita. Sed hoc non, quia similitudo invenitur. Quia
 creature rei apperandi, nec per sibi ad agendum sufficiat qd
 nullo pacto ad mittendum e. g. in Deo idem n sunt creatura cog-
 nita.

Propono autem cum Comprehensibus in
 nova editio lib. 2. cap. 7. q. 2. act. 3. d. act. 4. qm
 n. 2. appetitiam scito alijs qd quibus theologis asserunt
 Deo in Deo res creaturas cognita ab ipso Deo, qd appone
 D. Tho et aliorum, et res magis similitudinem, n desunt in ob-
 tiva rei in qd rei replant dicit similitudo; nemp esse dicit
 quibus creaturas imitabilis. Sed put sic n e posterior rei-
 bus factibus. De nostro mo sicuti prior, un negat in argi
 ad cuius gloriam dicit in et negotiatio.

Et quod esse dicit qd factu dicit
 creaturas, virtute in illis sicut quibus et similitudo rei

sua infinita perfectione vincit enim non solum actus virtutis
omnipotentia est, sed etiam virtutis immutabilis, et inordinata
esset in creaturam creaturam hinc accepta et in se deinde accipit
nisi actuali, quoniam in actu cognoscit et accepta acta de se, quod cognoscit
nisi est solus sine quibus creatur acta esse non potest.

In fine 1.º idem dicitur non in plures
apud rei se boni virtute distinguuntur cum se in se, quod sunt ipsa
essentia sua potest immutabilis et quod apud rei unica est simpliciter
et in fine 2.º verum est quod si Deus non cognosceret creaturam
non potest eos efficere hoc tamen non aequali ipsa creatura cognita
est explorata deo, sed tamen esse tamen ad ipsam diuinam explorat perdit
quod quod cognoscit recte, quod creatura cognoscit, in se impossibile
est Deus cognosceret etiam diuinam, quod creatura cognosceret creaturam
res efficere non potest, quod non cognosceret illam explorat namque etiam di-
uinam et immutabilem aucturam, sic enim esset diuinam cognoscit recte
quod creatura cognoscit.

Capitulum 2.º

Quoniam sit causalitas explorari.

Quia causalitas explorari sit actus agentis, putat
in se ipso et ad ipsam actum solam virtute distinguuntur. Et
quod in ceteris. Deum enim virtutis actus est motus deus est ad se
sua comunicatio est absolute causalitas agentis, virtutis in
sua est regularata et mensurata atque ad certum finem in-

imitationem exemplari directam a causality exemplari.

Pr^o q^a ex^oplar a regula qm ager a
inspicit et talem finem parat quae ab ipso inspicit: q^a ex^oplar
pendenti ad ex^oplari visum in ipso actione efficiendi. deinde
mediante actione in eff^o: de id est q^a et per se pendet aca
e res ut aliud dependat a u^a causality: q^a hanc a actione
genti in ex^oplari put respicit ex^oplar tanquam regulam d^o m^osu-
ram sui eff^o.

Pr^o 2^a causality exemplari des-
tinguatur a iustitia acausality sine: q^a eff^o hanc iustitiam
q^a finis est iustitiam mouendo ad executionem actionis: ex-
emplar u^a est actionem ipsam q^a ad finem determinando: q^a hanc
finis d^o ex^oplari in eandem res aliq^u iurant, ut iurant
in Deum, semper hanc sunt iustitiam d^o agere d^o iustitiam
causality vendicant, aliud n^o a ab ipso res sua bonitatis
q^a hanc finis, aliud exemplari res sua imitabilitatis: q^a
hanc ex^oplar.

Caput 3^m

De imitatione exemplari instituat nouum genus
d^o?

Pr^o 1^a t^o ex^oplar q^a hanc ad d^o hanc? q^a eff^o ita
Lutes s. Meth^o 2^o. In eadem i. meth^o q^a hanc q^a hanc q^a